Стр. 1  Техническая спецификация DMP 330H. Дата: 04.07.2025
BDSENSORS.RUПроизводитель оставляет за собой право без специального уведомления вносить изменения в конструкцию,
внешний вид и/или комплектацию товара, не приводящие к ухудшению его качественных характеристик.
DMP 330H СТАЛЬНОЙ КОРПУС
КЕРАМИЧЕСКАЯ МЕМБРАНА
БЮДЖЕТНОЕ ИСПОЛНЕНИЕДатчик давления
экономичного исполнения
Характеристики

3-х диапазонное исполнени (Для выходных сигналов «4...20 мA / 2-х пров.» с кодом «1».) 03R
По запросу (указать при заказе) 999
Пример заказа: DMP 330H-6002-1-400-22-0TR-ГП
КОД ЗАКАЗА ДЛЯ DMP 330H:
Стр. 6  Техническая спецификация DMP 330H. Дата: 04.07.2025
Производитель оставляет за собой право без специального уведомления вносить изменения в конструкцию,
внешний вид и/или комплектацию товара, не приводящие к ухудшению его качественных характеристик.
BDSENSORS.RU
Код стандартной конфигурации: 142-A-1200-1 (если при заказе не указана иная). ХХХ Х Х Х
ПИТАНИЕ
12...36B 142
РЕЖИМ ИЗМЕРЕНИЙ
Непрерывный А
По запросу (указать при заказе) В
СКОРОСТЬ В БОДАХ
1200 бод 1200
2400 бод 2400
ТЕРМОКОМПЕНСАЦИЯ
0...70 ° С 1
Код стандартной конфигурации: 142-A-1200-1 (если при заказе не указана иная). ХХХ Х Х Х
ПИТАНИЕ
12...36B 142
КОНТРОЛЬ С БИТОМ ПРОВЕРКИ ЧЕТНОСТИ
Нет контроля четности О
Нечетный L
Четный S
СКОРОСТЬ В БОДАХ
4800 бод 4800
9600 бод 9600
19200 бод 19200
38400 бод 38400
ТЕРМОКОМПЕНСАЦИЯ
0...70 ° С 1
КОНФИГУРАЦИЯ ПАРАМЕТРОВ СВЯЗИ ПО ПРОТОКОЛУ
HART/RS-485:
КОНФИГУРАЦИЯ ПАРАМЕТРОВ СВЯЗИ ПО ПРОТОКОЛУ
MODBUS RTU / RS-485:
Стр. 7  Техническая спецификация DMP 330H. Дата: 04.07.2025
BDSENSORS.RUПроизводитель оставляет за собой право без специального уведомления вносить изменения в конструкцию,
внешний вид и/или комплектацию товара, не приводящие к ухудшению его качественных характеристик.
Демпферы гидроударов TTR 1...9
Двух-вентильные блоки VS 200M из нержавеющей стали 316L
Приварные адаптеры для монтажа датчиков с типами резьб: М20х1.5 DIN 3852; М20х1.5 EN 837-1/-3; G1/2" DIN 3852; G1/2" EN
837-1/-3
4-значиный светодиодный индикатор РА 430:
- свободно масштабируемое отображение диапазона измерений;
- устанавливается на разъем DIN 43650 (ISO 4400) датчика (в
разрыв цепей) и не требует дополнительного питания (питается от
линии самого датчика);
- разъем индикатора с возможностью поворота на 300°;
- рабочий температурный диапазон -25...85 °С. Возможные
варианты исполнений:
- дополнительно одна или две группы программируемых выходных
коммутационных контактов;
- Exia-версия.
Конфигуратор ADAPT-100: Используется для переключения
диапазонов и подстройки нулевого значения выходного сигнала
датчика
HARD - модем ADAPT-300
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ:
Подробнее ознакомиться с указанными аксессуарами можно на сайте https://www.bdsensors.ru/